债券代码: 148007.SZ 债券简称: 22 重发 01

债券代码: 148008.SZ 债券简称: 22 重发 02

关于召开重庆发展投资有限公司 "22 重发 01"、"22 重发 02" 2022 年第一次债券 持有人会议的通知

特别提示:

- 1、根据《重庆发展投资有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)募集说明书》(以下简称"《募集说明书》")及《重庆发展投资有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券之债券持有人会议规则》(以下简称"《债券持有人会议规则》")的规定,债券持有人会议对表决事项作出决议,经超过出席债券持有人会议且有表决权的持有人所持表决权的二分之一同意方可生效。
- 2、债券持有人会议根据《债券持有人会议规则》审议通过的议案,对于所有本期债券持有人(包括所有出席会议、未出席会议、反对议案或放弃投票权的债券持有人,以及在相关议案通过后受让本期债券的债券持有人),在其债券持有期间均有同等效力和约束力。

为优化重庆市国有资本布局,进一步聚焦公司主责主业,打造具有持续发展能力的综合性投资集团,重庆发展投资有限公司(以下简称"公司"、"发行人")拟将重庆市环卫集团有限公司(以下简称"环卫集团")、重庆环保投资集团有限公司(以下简称"环投集团")100%股权无偿划转至发行人股东方重庆市财政局。本次划转不涉及重大资产重组。

根据《募集说明书》和《债券持有人会议规则》的规定,债券受托管理人中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司"或"受托管理人")就召集"22 重发 01"、"22 重发 02" 2022 年第一次债券持有人会议(以下简称"本次债券持有人会议")事项通知如下:

一、债券发行情况

(一) 22 重发 01

- 1、发行人: 重庆发展投资有限公司
- 2、债券名称: 重庆发展投资有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司 债券(第一期)(品种一)
 - 3、债券简称: 22 重发 01; 债券代码: 148007.SZ
 - 4、发行总额: 10.00 亿元
 - 5、债券期限:本期债券期限为5年
- 6、信用级别及资信评级机构: 经中诚信国际信用评级有限责任公司综合评定,公司的主体信用等级为AAA,本期公司债券的信用等级为AAA,评级展望为稳定。
 - 7、发行利率: 3.05%
 - 8、起息日期: 2022年8月4日
 - 9、到期日期: 2027年8月4日
 - 10、交易场所: 深圳证券交易所
 - (二) 22 重发 02
 - 1、发行人: 重庆发展投资有限公司
- 2、债券名称: 重庆发展投资有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司 债券(第一期)(品种二)
 - 3、债券简称: 22 重发 02; 债券代码: 148008.SZ
 - 4、发行总额: 5.00 亿元
- 5、债券期限:本期债券期限为5年,附第3年末发行人赎回选择权、调整票面利率选择权和投资者回售选择权。
- 6、信用级别及资信评级机构: 经中诚信国际信用评级有限责任公司综合评定,公司的主体信用等级为AAA,本期公司债券的信用等级为AAA,评级展望

为稳定。

- 7、发行利率: 2.72%
- 8、起息日期: 2022年8月4日
- 9、到期日期: 2027 年 8 月 4 日,若投资者于第 3 年末行使回售选择权,则 其回售部分债券的兑付日为 2025 年 8 月 4 日(如遇法定及政府节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个交易日,顺延期间兑付款项不另计利息)。
 - 10、交易场所: 深圳证券交易所

二、召开会议的基本情况

- (一)会议召集人、债券受托管理人:中国国际金融股份有限公司
- (二)会议时间: 2022年10月10日上午10:00
- (三)会议召开方式:本次会议采用线上会议的形式(线上参会方式将于会议召开前发送至参会人员)
- (四)表决方式:邮件投票表决形式。债券持有人会议采取记名投票,债券持有人应于 2022 年 10 月 11 日 18:00 前将表决票(参见附件三)以扫描件形式通过电子邮件发送至中金公司指定邮箱 IB_CQd&i@cicc.com.cn,以中金公司指定邮箱收到邮件时间为准。通过电子邮件方式表决的,需在会议召开日后 5 个工作日内将相关原件邮寄到中金公司。
- (五)债权登记日: 2022年9月30日(有权参加债券持有人会议并享有表决权债券持有人以当日下午15: 00交易结束后,中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的债券持有人名册为准)
 - (六) 非现场投票截止时间: 2022年10月11日下午18: 00

三、会议拟审议议案

《关于同意重庆发展投资有限公司无偿划转股权的议案》(详见附件一)

四、出席会议的人员及权利

(一) 出席会议的人员

- 1、除法律、法规另有规定外,截至债权登记日 2022 年 9 月 30 日下午 15:00 后,依据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的债券持有人名册,登记在册的"22 重发 01"、"22 重发 02"债券持有人均有权出席债券持有人会议。债券持有人也可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该代理人不必是公司债券持有人,债券持有人应依法出具书面的投票授权委托书(见附件四)。
 - 2、债券受托管理人和发行人委派的人员。
 - 3、见证律师等相关人员。
- 4、发行人认为有必要或根据债券持有人会议规则可以出席或列席本次债券 持有人会议的其他人员。

(二) 出席人员的权利

下列机构或人员可以参加本次债券持有人会议,但没有表决权,并且其代表的本期债券张数不计入出席本次债券持有人会议的出席张数:

- 1、债券清偿义务承继方等关联方及债券增信机构。
- 2、债券持有人为持有发行人5%以上股权的关联股东。
- 3、债券持有人为发行人或发行人其他关联方。
- 4、其他与会议拟审议的事项有关联关系的债券持有人。

五、出席会议的债券持有人或代理人登记办法

- (一)债券持有人为法人的,由法定代表人出席的,持本人身份证、企业 法人营业执照副本复印件(加盖公章)、持有本期未偿还债券的证券账户卡或相 关证明文件复印件(加盖公章);由委托代理人出席的,持代理人本人身份证、 债券持有人的营业执照副本复印件(加盖公章)、法定代表人身份证复印件(加 盖公章)、授权委托书(授权委托书样式,参见附件四)、持有本期未偿还债券 的证券账户卡或相关证明文件复印件(加盖公章);
- (二)债券持有人为非法人单位的,由负责人出席的,持本人身份证、营业执照副本复印件(加盖公章)、持有本期未偿还债券的证券账户卡或相关证明文件复印件(加盖公章);由委托代理人出席的,持代理人身份证、债券持有人

的营业执照副本复印件(加盖公章)、负责人身份证复印件(加盖公章)、授权委托书(授权委托书样式,参见附件四)、持有本期未偿还债券的证券账户卡或相关证明文件复印件(加盖公章);

(三)债券持有人为自然人的,由本人出席的,持本人身份证、持有本期 未偿还债券的证券账户卡;由委托代理人出席的,持代理人本人身份证、委托 人身份证复印件(签字或盖章)、授权委托书(授权委托书样式,参见附件四)、 委托人持有本期未偿还债券的证券账户卡:

(四)登记时间与方式:符合上述条件的、拟出席会议的债券持有人应于2022年9月30日下午18:00前将参会回执(参见附件二)以及上述相关文件以扫描件形式通过电子邮件发送至中金公司指定邮箱 IB_CQd&i@cicc.com.cn,并在5个工作日内将相关原件邮寄至中金公司。

(五) 联系方式

1、债券受托管理人及会议召集人:中国国际金融股份有限公司

联系人: 祁秦、闫汝南、李紫琪

电话: 010-65051166

传真: 010-65051156

邮件: IB CQd&i@cicc.com.cn

地址:北京市朝阳区国贸写字楼 2座 33层中国国际金融股份有限公司

邮编: 100004

2、债券发行人: 重庆发展投资有限公司

联系人: 张一

电话: 023-60310053

邮件: cfzzjb@cqfztz.com

地址: 重庆市渝北区黄山大道中段 68 号高科山顶总部基地 39 幢

邮编: 400021

六、表决程序和效力

- (一)债券持有人会议采取记名方式投票表决(表决票样式参见附件三)。
- (二)债券持有人邮件投票表决,债券持有人或其授权的代理人应在 2022 年 10 月 11 日下午 18: 00 之前将表决票通过电子邮件的方式发送至中金公司指定邮箱 IB_CQd&i@cicc.com.cn,并在会议召开日后 5 个工作日内将相关原件邮寄到中金公司。
- (三)出席债券持有人会议的债券持有人(或其代理人)对每一议案进行表决时,只能就其所持的全部有表决权的本期未偿还的债券,投票表示以下意见之一:同意、反对或弃权。但是,集合类账户持有人或者名义持有人,依据法律、法规和规则的规定,按照委托人或者实际持有人意见进行投票的除外。未填、错填、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为投票人放弃表决权利,其所持有表决权的本期未偿还的债券张数对应的表决结果应计为"弃权"。
- (四)每一张未偿还的本期债券(面值为人民币 100 元)有一票表决权, 《债券持有人会议规则》另有约定的,从其约定。
- (五)债券持有人为发行人、发行人的关联方或债券清偿义务承继方的, 应当回避表决,不计入本次会议有表决权的本期未偿还的债券总数。
- (六)债券持有人会议对表决事项作出决议,经超过出席债券持有人会议 且有表决权的持有人所持表决权的二分之一同意方可生效。债券持有人为发行 人、发行人的关联方或债券清偿义务承继方的,应当回避表决,不计入本次会 议有表决权的本期未偿还的债券总数。
- (七)债券持有人会议决议经表决通过后生效,对本期债券的全体债券持有人(包括未出席会议、出席会议但明示表达不同意见或弃权以及无表决权的债券持有人)具有同等的效力和约束力。
- (八)债券持有人会议决议对全体债券持有人(包括未参加会议或明示不同意见的债券持有人)具有同等效力和约束力,受托管理人依据债券持有人会议决议行事的结果由全体债券持有人承担。

七、其他事项

- (一)债券持有人及其代理人出席债券持有人会议的差旅费用、食宿费用等,由债券持有人自行承担。
- (二)本通知内容若有变更,受托管理人将以公告方式在债券持有人会议 召开日前发出补充通知,敬请投资者留意。

特此通知。

附件:

附件一:关于同意重庆发展投资有限公司无偿划转股权的议案

附件二: "22 重发 01"、"22 重发 02" 2022 年第一次债券持有人会议参会回 执

附件三: "22 重发 01"、"22 重发 02" 2022 年第一次债券持有人会议表决票

附件四: "22 重发 01"、"22 重发 02" 2022 年第一次债券持有人会议投票代理委托书

(本页无正文,为《关于召开重庆发展投资有限公司"22重发01"、"22重发02" 2022年第一次债券持有人会议的通知》之盖章页)



附件一:

关于同意重庆发展投资有限公司无偿划转股权的议案

一、重庆发展投资有限公司拟无偿划转股权的情况概述

为优化重庆市国有资本布局,进一步聚焦公司主责主业,打造具有持续发展能力的综合性投资集团,重庆发展投资有限公司(以下简称"公司"、"发行人"或"重庆发展")拟将重庆市环卫集团有限公司(以下简称"环卫集团")、重庆环保投资集团有限公司(以下简称"环投集团")100%股权无偿划转至股东方重庆市财政局。本次划转不涉及重大资产重组。

二、划转资产情况

(一) 无偿划转标的基本情况

发行人拟无偿划转全资子公司重庆市环卫集团有限公司(以下简称"重庆环卫集团"或"环卫集团")、重庆环保投资集团有限公司(以下简称"重庆环投集团"或"环投集团")100%的股权至发行人股东重庆市财政局名下。

1.环卫集团

环卫集团成立于 2002 年 12 月 29 日,注册资本 10.35 亿元,主营业务为固 废垃圾收运处理、重要环卫基础设施建设和运营管理。

环卫集团 100%股权全部划转至重庆市财政局。本次划转前,环卫集团股权结构如下:

表 1: 环卫集团划转前股权结构

股东名称	持股比例(%)
重庆发展投资有限公司	100

本次划转后,环卫集团股权结构如下:

表 2: 环卫集团划转后股权结构

股东名称	持股比例(%)
重庆市财政局	100

截至划转基准日,重庆发展不存在为环卫集团提供担保情况,环卫集团不 存在占用公司资金情况。

2. 环投集团

环投集团成立于 2015 年 5 月 11 日, 注册资本 10 亿元, 主营业务为污水处理。

首先将环投集团持有的重庆环保产业股权投资基金管理有限公司(以下简称"环保基金管理公司")33%股权以及重庆环保产业股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"环保基金合伙企业")30.9981%份额划转至公司持有,上述划转完成后,将环投集团股权无偿划转至重庆市财政局。本次划转前,环投集团股权结构如下:

表 3: 环投集团划转前股权结构

股东名称	持股比例(%)
重庆发展投资有限公司	100

本次划转后,环投集团股权结构如下:

表 4: 环投集团划转后股权结构(不含环保基金合伙企业、环保基金管理公司)

股东名称	持股比例(%)
重庆市财政局	100

截至划转基准日,重庆发展不存在为环投集团提供担保情况,环投集团不存在占用公司资金情况。

3.划转基准日

划转基准日为 2021 年 12 月 31 日。

(二) 无偿划转标的财务情况

环卫集团及环投集团划转前净资产为66.47亿元,剔除环保基金合伙企业及环保基金管理公司外,本次无偿划转的净资产为65.04亿元,占最近一期经审计净资产的10.98%。

表 5: 无偿划转标的资产 2021 年主要财务情况

单位:万元

44.0	划转情况			고노사 그 상대에	
项目	合计	环卫集团	环投集团	对公司的影响	
总资产	1,699,846.16	1,071,771.75	628,074.41	占公司的 17.33%	
净资产	650,436.17	376,467.09	273,969.08	占公司的 10.98%	
资产负债率	61.74%	64.87%	56.38%	高于公司负债率 22.15 个 百分点	
营业总收入	213,960.34	144,710.99	69,249.35	占公司的 43.12%	
净利润	-7,722.31	8,037.94	-15,760.25	对公司的贡献-7.07%	

同意重庆发展投资有限公司无偿划转上述股权。

以上议案,请审议。

附件二:

"22 重发 01"、"22 重发 02" 2022 年第一次债券持有人会议参会回执

兹确认本人/本单位或本人/本单位授权的委托代理人,将出席下列债券(请 于下表中填写)2022年第一次债券持有人会议。

债券简称	债券持有人证券账户卡号码	债券张数(面值人民币 100 元为一张)
22 重发 01		
22 重发 02		

债券持有人(签署):

(公章):

参会人:

联系电话:

电子邮箱:

年 月 日

附件三:

"22 重发 01"、"22 重发 02" 2022 年第一次债券持有人会议表决票

建 类体积	会议议案		表决意见		
债券简称			反对	弃权	
22 重发 01	关于同意重庆发展投资有限公司无偿划转股权的议案				
22 重发 02	关于同意重庆发展投资有限公司无偿划转股权的议案				

持有本期债券张数 (债券发行时面值 100 元人民币为一张):

债券简称	债券持有人证券账户卡号码	持有本期债券张数(债券发行 时面值 100 元人民币为一张)
22 重发 01		
22 重发 02		

债券持有人(签字或盖章):

法定代表人或负责人(签名或签章):

代理人(如有)(签字):

日期: 年 月 日

表决说明:

- 1、请就表决事项表示"同意"、"反对"或"弃权",并在相应栏内画"√",并且对同一项 议案只能表示一项意见;
- 2、未填、错填、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为投票人放弃表决权利, 其所持有表决权的本期公司债券张数对应的表决结果应计为"弃权";
 - 3、表决票传真件/复印件有效;
 - 4、债券持有人为自然人,须亲笔签署。

附件四:

"22 重发 01"、"22 重发 02" 2022 年第一次债券持有人会议

投票代理委托书

兹全权委	託	_先生/女士代表	表本单位/本人出席	"22 重发 01"、	"22
重发 02" 202	2年第一次债券	持有人会议,	并代为行使表决权	L _o	

本人对相关议案投同意、反对或弃权票的指示:

康	会议议案		表决意见		
债券简称 			反对	弃权	
22 重发 01	关于同意重庆发展投资有限公司无偿划转股权的议案				
22 重发 02	关于同意重庆发展投资有限公司无偿划转股权的议案				

- 注: 1、请在"同意"、"反对"、"弃权"任意一栏内打"√"。
 - 2、如果委托人不做具体指示,视为代理人可以按自己的意思表决。
 - 3、授权委托书复印或按以上格式自制均有效。
- 4、如本授权委托书指示表决意见与表决票有冲突,以本授权委托书为准,本授 权委托书效力视同表决票。

持有本期债券张数 (债券发行时面值 100 元人民币为一张):

债券简称	债券持有人证券账户卡号码	持有本期债券张数(债券发行 时面值 100 元人民币为一张)
22 重发 01		
22 重发 02		

委托人 (公章):

委托人身份证号码(法人营业执照号码/负责人身份证号):

法定代表人/负责人(签字或盖章):

受托人签名:

受托人身份证号码:

委托日期: 年 月 日

委托期限: 自本授权委托书签署之日起至本次债券持有人会议结束之日止。